[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
             от 10.09. 2021 г.					                                      № 38

[bookmark: _GoBack]О назначении муниципального координатора по наставничеству

           В целях оказания методической помощи молодым специалистам образовательных организаций МР «Сулейман-Стальский район» в их профессиональном становлении и подготовки квалифицированных учителей, способных выполнять учебно-воспитательные и методические задачи в 2021-2022 учебном году,
            ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Назначить ответственным координатором по организации и контролю наставничества на муниципальном уровне Гусейнову Мукминат Закрайевну, методиста  МКУ «ИМЦ»
   2.  Утвердить Положение «О наставничестве».
   3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                    Бабаханова М.А.

        С приказом ознакомлена:

image1.jpeg